Udzielając powyższe wiadomości Kommissyji Woiewódzkiej, poleca jęj, aby stosując się ściśle do takowych, pilnować jak najmocniej, izby właścianie z tego względu na żadne utrudzenia narażeni niebyli, i z dnych przeszkod prawnie zarobkowania niedoznawali.

w Warszawie, dnia 26. Lipca (7. Sierpnia) 1835. r. Nr. 39,356 12,752.

Rada Stanu, Dyrektor Wydziału (podpisano) PIWNICKI

Sekretarz Dyrekcji (zodpisano) Drozdowski

Za zgodność Sekretarz Generalny K. W. A. Kołodziński.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

ksiąg Niemieckich; Kommissya Woiewódzka poleca przeto Urzędowi Administracyjno-Policyjnym, aby w Gminach swych mieszkańców o tém zawiadomili, z wymienieniem, że właściciel po odebraniu rzeczonych ksiązek może się zgłosić do Pułkownika Rafalowicza, Dowódcy pułku Aleksypolskiego, obecnie w Mieście Warszawje zostającego, z stosownemi dowodami prawu do własności wskazującemi.

Suwałki, dnia 1. (13) Grudnia 1835. roku.

Nr. 9384. 1032.

Zastępcza Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jiny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

J.W. Naczelnik Wołenny Woiewództwa Augustowskiego odezwą swą z d. 2. Listopada r. b. za Nr. 7667.

Walentego Ziembę, kaszubię z Krzyżanowskiego z Narcjana Dudziza, właścian wsi Majdan Podlasie, Gminy Racina, Obwodu Kra-

snostawskiego. którzy pozostawwszy obdłużone Skarbowi siedziby, niewiadomo dokąd uszli — a w razie ujęcia któregokolwiek z tych, należy odstawić do właściwego Kommissarza Obwodowego.

Suwałki, dnia 30. Listopada (12. Grudnia) 1835. r.

Nr. 59,437. 12,251.

Zastępcza Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jiny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia kontrybuentów Woiewództwa łuteyszego, iz Kwitarysze na pobor podatków na rok 1836. już Kassom Obwodowym rozefane zostały, winni więc podstki w terminach niżej oznaczonych od 1.

Poniemoń dolny dnia 21. Kidule z Miastem Sudargi dnia 21. Stycznia 1836. roku — zechcą więc debenci dopilnować, aby należności swe w terminie oznaczonym uiszcili, w razie bowiem uchybienia tego, sami sobie winę przypiszą, gdy z téy przyczyny na exekucyą narażeni zostaną.

Suwałki, dnia 7. (19) Grudnia 1835. roku. Nr. 62,385. 39,501.
Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskrytem swym z dnia 22 Października r. b. Nr. 61,096. poleciła śledzić wszelkie fundusze należące mogące do Adama Chłędowskiego b.

W końcu Kommissya Wojewódzka oświadcza, że wszelkie inne warunki dzierżawne w każdym dniu w czasie godzin przepisami Rządowemi do pracy wskazanych, w Sekcyi Dóbr przy Kommissyi Województwa Augustowskiego interessantom na ich żądanie w celu poinformowania ich będą mogły być okazane.

Suwałki, dnia 10. (22) Grudnia 1835. roku.

Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Nr. 9717. 6102.

Sekretarz Jlny Kołodziński

DODATEK

# DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nr. 1.

Suwałki, dnia 21 Grudnia 1835. (2. Stycznia) 1836. r.

## WYDZIAŁ SKARBOWY.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 26. Września (8. Października) b. r. Nr. 4444 zawiadamia interessowaną publiczność, iż w dniu 31. Stycznia (12. Lutego) 1836 odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy głośna licytacja na reparację zabudowań solnych Wisztynie. Każdy więc mający chęć podjęcia się téy entrepryzy, w dniu tym w sali posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiéy o godzinie 10. z rana znajdować się powinien. Warunki licytacji są następujące:

stop zawierających 6 $\frac{1}{2}$ . Każdy więc mający chęć wziąć rzeczony dochody w dzierżawę, zechce stanąć w wyż oznaczonych terminach i miejscach. O warunkach licytacyjnych w każdym razie w oznaczonych miejscach powziąć będzie można wiadomość.

w Rayrodzie, dnia 28. Listopada (10. Grudnia) 1835. r.

Nr. 2,355.

*Lewkowicz.*

#### *Urząd Skarbowy Sereje.*

W następstwie obwieszczenia swego daty 12. (21) Czerwca r. b. w Dzienniku Powszechnym Nr. 201. i Woiewódzkim Nr. 27. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszém niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela obiektu soli beczek 5. czyli funtów 616. pod dniem 18. Czerwca r. b. nad granicą rzeki Niemen między wsią Bugiedy przez Frackiewicza Strażnika zabranéy, iż taż sól wyrokiem Kommissyi Woiewódzkiéy na dniu 19. (31) Października r. b. zapadłym, na konfiskatę skazaną została; ostrzega Urząd właściciela skonfiskowanéy soli, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszéy, od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu ma być wystosowany, do tutejszego Urzędu niezłoży, wyrok ten za prawomocny uważanym, i do exekucyi doprowadzonym zostanie.

Sereje, dnia 3. (15) Grudnia 1835. roku.

Nr. 621.

*Kontroller Passauer.*